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Szanowni Państwo, 

Uprzejmie  informujemy,  że  podatnicy,  którzy  będą  chcieli  przekazać  1  proc. 
swojego podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego, w zeznaniu rocznym za 
2010  rok  będą  musieli  podać  jedynie  jej  numer  wpisu  do  Krajowego  Rejestru 
Sądowego.  Resztę  formalności  dopełni  za  nich  urząd  skarbowy.  W ten  sposób 
podatnicy  wpływają  na  sposób  wykorzystania  pieniędzy  z  ich  podatków. 
Zachęcamy  Państwa  do  wsparcia  działań  prowadzonych  przez  Fundację 
Młodzieżowej Przedsiębiorczości, która ma status organizacji pożytku publicznego 
i została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000094358. 

Macie  Państwo  możliwość  wsparcia  przygotowania  młodych  ludzi  do  lepszego 
radzenia sobie na rynku pracy i prowadzenia firmy. Ze środków pozyskanych od 
Państwa chcemy dofinansować projekt „Dzień przedsiębiorczości” oraz program 
„Młodzieżowe miniprzedsiębiorstwo”. 

W „Dniu przedsiębiorczości” młodzież zgłasza się do wybranego miejsca pracy, by 
w  czasie  4-5  godzin  towarzyszyć  wybranemu  pracownikowi.  Młodzi  ludzie 
uczestniczą razem z pracownikiem w jego codziennych obowiązkach, zapoznając 
się z regułami panującymi w miejscu pracy, dzięki czemu uzyskują odpowiedzi na 
pytania  dotyczące  wymaganych  kwalifikacji  i  predyspozycji  niezbędnych  do 
wykonywania pracy na danym stanowisku. Pozyskują też informację pozwalającą 
im uświadomić sobie związek pomiędzy wysiłkiem włożonym w wykształcenie a 
karierą zawodową. 

Program  „Młodzieżowe  miniprzedsiębiorstwo”  przygotowuje  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych do zakładania własnego przedsiębiorstwa i samozatrudnienia. 
Uczniowie gromadzą kapitał, wybierają produkt, prowadzą badania marketingowe, 
organizują proces produkcji  oraz sprzedaży.  Prowadzą dokumentację finansową, 
taką samą, jak w prawdziwych przedsiębiorstwach. Program umożliwia uczniom 
zdobycie i  sprawdzenie  w praktyce  wiedzy z  zakresu zakładania i  prowadzenia 
własnej firmy. 

W zależności  od  formy opodatkowania  podatnika,  wypełniając  roczne  zeznanie 
podatkowe za 2010 rok należy podać numer KRS organizacji pożytku publicznego 
i kwotę podatku na jej rzecz w następujących kolumnach: 

PIT-36: pozycja nr 305 i pozycja nr 306 

PIT-36L: pozycja nr 105 i pozycja nr 106 



PIT-37: pozycja nr 124 i pozycja nr 125

 PIT-38: pozycja nr 58 i pozycja nr 59 

PIT-28: pozycja nr 126 i pozycja nr 127 

Dziękujemy wszystkim osobom, które zdecydowały się przekazać 1% swojego 
podatku na rzecz Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości! 

ZAINWESTUJ W PRZYSZŁOŚĆ MŁODYCH LUDZI! 

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości (Junior Achievement Foundation) jest 
pozarządową organizacją  pożytku  publicznego,  której  celem jest  przygotowanie 
dzieci  i  młodzieży do życia  w warunkach gospodarki  rynkowej  i  umożliwienie 
młodym  ludziom  zdobycia  wiedzy  i  praktycznych  umiejętności  ułatwiających 
realizację planów zawodowych. 

Fundacja  działa  w  ramach  Junior  Achievement  Worldwide  –  najstarszej  i 
najszybciej  rozwijającej  się  na  świecie  organizacji  zajmującej  się  edukacją 
ekonomiczną  młodzieży  w  stu  krajach.  Powstała  ona  w  1919  roku.  Fundacja 
Młodzieżowej  Przedsiębiorczości  realizuje  swoje  działania  we  współpracy  ze 
środowiskiem  przedsiębiorców,  Ministerstwem  Edukacji  Narodowej  oraz 
Narodowym Bankiem Polskim. 

Nasze programy: 

Przygotowują  do  wejścia  na  rynek  pracy.  Pozwalają  lepiej  zrozumieć  zasady 
ekonomii  i  funkcjonowania  biznesu.  Uczą  przez  działanie,  oferując  wiele 
możliwości praktycznego sprawdzenia wiedzy. Rozwijają umiejętność krytycznego 
myślenia, wyrabiają aktywny stosunek do życia, uczą kreatywności, komunikacji i  
pracy w grupie. Oferują bezpośredni kontakt ze środowiskiem biznesu. 

Fundacja umożliwia uczniom udział nie tylko w wielu konkursach krajowych, ale 
także międzynarodowych, takich jak Europejski Konkurs na Najlepsze 
Młodzieżowe Miniprzedsiębiorstwo czy Global JA Titan Challenge. Dzięki nim 
mogą oni wspólnie uczyć się, współpracować i konkurować z młodzieżą z całego 
świata. 


